
ZARZĄDZENIE Nr 1421/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.06.2015 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Lubomirskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 11 i 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1 Wyznacza się dodatkowe terminy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej 
działki nr: 228/2 o pow. 1008 m2 i 229 o pow. 13010 m2, położone 
w obr. 8 jedn. ewid. Kraków – Śródmieście przy ul. Lubomirskiego w Krakowie, obj. kw 
KR1P/00156969/3 i KR1P/00180615/4, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostającej w użytkowaniu wieczystym „Treimorfa Project” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie – w ten sposób, że termin rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 1 kwietnia 
2016 r., natomiast termin zakończenia zabudowy do dnia 31 grudnia 2019 r. – poprzez 
zawarcie aktu notarialnego. 

§ 2 Zawarcie aktu notarialnego w sprawie zmiany terminów zagospodarowania 
nieruchomości przy ul. Lubomirskiego w Krakowie jak również podpisanie poprzedzającego 
go protokołu rokowań nastąpi po ostatecznym zakończeniu postępowania w sprawie ustalenia 
dodatkowej opłaty rocznej za 2007 r., obciążającej „Treimorfa Project” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie jako użytkownika wieczystego działek nr: 228/2 i 229, obr. 8 jedn. ewid. Kraków – 
Śródmieście, dokonaniu wpłaty należności, naliczonej na podstawie decyzji nr GS-09-
1.JB.3200-1-5/09 z dnia 3 czerwca 2015 r. i wycofaniu skargi kasacyjnej sygn. akt I OSK 
680/15.

§ 3 Ustala się, że zagospodarowanie przedmiotowej nieruchomości nastąpi zgodnie z 
decyzją Prezydenta Miasta Krakowa nr 1369/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r. (znak sprawy 
AU-01-3.6740.2.977.2013.KKA) o zatwierdzeniu projektu budowlanego i udzieleniu 
pozwolenia na budowę.

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


